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Formand for SF (2014-) 
Folketingsmedlem siden 2007. 
Tidligere ansat i Danmarks Natur-
fredningsforening og  
udviklingsorganisationen Care. 

Jeg genopstiller med glæde som 
formand for SF. Med 10 års erfaring, 
så har jeg fortsat lyst og energi til 
mere. Det er min ambition, at Dan-
mark skal have en rød regering efter 
næste valg, og det kræver et stærkt 
SF. Der er brug for SF for at sikre et 
mere retfærdigt, solidarisk og grøn-
nere samfund, både for nuværende 
og kommende generationer. Vi skal 
ikke blot tale om forandringer – vi 
skal skabe dem.

Vi har i fællesskab genrejst SF til 
det største og stærkeste venstre-
fløjsparti i Danmark, både ved folke-
tingsvalget, EP valget og ved regi-
ons- og kommunalvalget. Den styrke 
skal bruges til at mindske uligheden 
og sikre mange flere mennesker 
retten til det liv de ønsker. De man-
dater skal bruges til at sikre børnene 
en bedre dagligdag med mere ro-på, 

både i daginstitutionerne, i skolerne 
men også i hjemmet, hvor de ud-
satte børn skal have mere tryghed. 
De mandater skal også bruges til at 
sikre en ambitiøs grøn omstilling, 
både for klima, natur og miljø. Biodi-
versitetskrisen er lige så alvorlig som 
klimakrisen, og kræver derfor store 
forandringer. De mandater skal også 
bruges til at sikre alle mere frihed til 
at styre eget liv i respekt for fælles-
skabet. 

Der er masser at tage fat på. For mig 
bliver politik aldrig bare drift eller 
stilstand. Det kræver ambitioner og 
løbende forandringer – ellers får vi 
ikke løst de store udfordringer, vi 
står overfor, både i Danmark, i EU 
og globalt. Vi oplever i disse år et 
øget pres på det sekulære, liberale 
demokrati og frihedsrettighederne, 
herunder ytringsfriheden – både i 
Danmark og ude i verden. Her er der 
også brug for et stærkt SF sammen 
med andre progressive kræfter i 
verden. 

Jeg er klar til 2 år mere.



Det skal vælges 16 medlemmer 
til landsledelsen samt 5 supple-
anter. 

Ved afstemningen skal der 
stemmes på mindst 5 og højst 9 
kandidater. 

Der holdes kandidatcafé med mu-
lighed for at møde kandidaterne 
umiddelbart før middagen lørdag 
aften.

LANDSLEDELSEN



Serdal Benli     SF Gladsaxe

Marianne Bigum    SF Fredensborg-Hørsholm

Benjamin Bilde Bak Boelsmand  SF Vesterbro

Nanna Bonde    SF Tønder

Anna Brændemose    SF Aarhus

Christian Ege    SF Indre By

Ask Juncker Harsløf   SF Amager

Niels Haxthausen    SF Lyngby Taarbæk

Rasmus Henriksen    SF Hvidovre

Cecilie Holdt     SF Vanløse

Pernille Vinther Søby Holm  SF Horsens

Ulla Holm     SF Samsø

Laila Lauridsen    SF Aarhus

Sofie Lippert     SF Aarhus

Jacob Mark     SF Køge

Lise Müller     SF Assens

Mogens Stig Møller    SF Odsherred

Valon Saciri     SF Guldborgsund

Anna Overlund Sørensen   SF Amager Kbh.

Carl Valentin     SF Amager

KANDIDATLISTE



Lorem ipsum

OM:
Jeg er 44 år, statsrevisor, tidl. 
næstformand, viceborgmester og 
formand for børneområdet i Glad-
saxe og suppleant til Folketinget. 
Jeg er gift med Sibel og far til Robin 
på ti år og har i mange år arbejdet 
som konsulent med organisations-, 
ledelses- og kompetenceudvikling i 
ministerier.

KOMPETENCER:
Gennem min kommunal- og regio-
nalpolitiske baggrund har jeg indsigt 
i de udfordringer, vores velfærds-
samfund står overfor. Som tidligere 
næstformand og HB/LL-medlem og 
via mit arbejde har jeg desuden stor 
erfaring med nytænkning omkring 
organisationsledelse og –forandrin-
ger i en politisk organisation, hvor 
fokus ligger på medlemsinddragelse.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Hvis landsmødet igen betror mig 
den ærefulde plads i ledelsen, vil jeg 
arbejde på at videreudvikle SF til en 
stærk og inddragende partiorganisa-
tion. Vi skal fortsat være venstreflø-
jens vigtige stemme i dansk politik, 
tage ansvar og skabe forandringer 
for fællesskabet.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Næstformand 2019-22, statsrevisor, 
international talsperson 2022-, by-
rådsmedlem 2010- og regionsråds-
medlem 2005-2009

Partiforening: SF Gladsaxe 
Titel: Statsrevisor
Telefon: 27208860
Mail: serdal.benli@ft.dk
Facebook: /serbenlisf

SERDAL 
BENLI



Lorem ipsum

OM:
Jeg er en 40-årig mor til tre skønne 
drenge og miljøingeniør. Jeg er et 
stort familiemenneske og betragter 
mig selv som en grøn ildsjæl, der 
kæmper for en bæredygtig planet. 
Min politiske tilgang handler om 
samskabelse, hvor vi lytter, inddra-
ger, engagerer og bruger demokrati-
et aktivt for at finde løsninger.

KOMPETENCER:
Jeg har igennem mine 20 år i partiet 
haft mange poster i SF. Jeg kender 
partiet og har som programleder for 
SF’s grønne program oplevet, at det 
er muligt at lykkes med at engagere 
og samle omkring en sag, og leve-
re politiske løsninger på komplekse 
områder og en samlet og ambitiøs 
socialistisk grøn politik.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Jeg vil bidrage til at SF’s politik er 
tydelig med klare visioner og bli-
ver formet i inddragende dialog 
med baglandet og SF’s folkevalgte i 
kommuner og regioner. Danmark har 
brug for en ny retning, velfærden er 
udpint, klima, miljø og naturpolitik-
ken er mangelfuld. SF er det rette 
parti til at løse disse udfordringer, og 
det skal stå lysende klart.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Jeg er nuværende medlem af Lands-
ledelsen og medlem af Folketinget. 
Derudover har jeg stået i spidsen for 
SF’s grønne program og været for-
mand for SF’s klima, miljø og natu-
rudvalg, og så har jeg bl.a. været 
partiforeningsformand, medlem af 
kommunalbestyrelsen, og medlem af 
regions- og storkredsbestyrelse

Partiforening: SF Fredensborg- 
Hørsholm
Titel: Miljøingeniør og Mor
Telefon: 31208217
Mail: marianne.bigum@ft.dk
Facebook: /MarianneBigumsSide

MARIANNE 
BIGUM



Lorem ipsum

OM:
Jeg er ideolog og pragmatiker. 
Erfaren SF’er på mit 20. landsmøde 
og beriget med erfaringer fra mange 
andre politiske organisationer. Tændt 
af både en politisk og en organi-
satorisk ild. Har kaldt Sydsjælland, 
Aarhus, Ribe og Amerikansk Samoa 
mit hjem, men bor nu i et kollektiv 
på Vesterbro i København med min 
kæreste Anna og vores søn Hassel.

KOMPETENCER:
Jeg er virkelig god til at være kon-
struktivt uenig; jeg søger den bedste 
løsning for partiet ved at hjælpe til 
med svære kompromiser, men er 
ikke bange for at stå fast, når det er 
nødvendigt. Jeg har et skarpt blik for 
partiets interne liv, hvor jeg fornem-
mer hvad der rør sig og bringer det 
ind i daglig ledelse. Jeg er lyttende 
og ærlig.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Jeg vil genopstille som næstformand 
for SF, hvis jeg bliver valgt. Jeg vil 
arbejde for gode processer som for-
udsætningen for gode beslutninger i 
partiet.  SF skal huske sin decentrale 
arv i både organisation og politik: Vi 
skal styrke partiforeningerne og den 
kommunale og regionale økonomi. 
Også for at gøre os klar til KRV25.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Næstformand for SF 2022-2024 
LL-medlem ’07-’08, ’16-18 og ’20-’24 
Partiforeningsformand i Ringsted 
’05-’06 Forskellige ledelsesposter 
i elev- og studenterbevægelsen 
Tidligere bestyrelsesmedlem i SF 
Østjyllands storkreds og Region 
Midtjylland Tidligere organizer for 
Pædagogstuderendes Landssam-
menslutning Tidligere AMR på Slagel-
se Gymnasium

Partiforening: SF Vesterbro
Titel: Næstformand
Telefon: 26980606/61625392
Mail: benjamin.boelsmand@ft.dk
Facebook: /benjaminbilde

BENJAMIN 
BILDE  

BAK  
BOELSMAND



Lorem ipsum

NANNA 
BONDE

OM:
30 år, gift med Kasper og mor til to. 
Jeg er uddannet sociolog og arbej-
der med borgerinddragelse i en grøn 
energivirksomhed, som opstiller 
vindmøller og solceller. Jeg har væ-
ret medlem af SF i omtrent halvdelen 
af mit liv, og politik fyldte hele min 
ungdom. Jeg har siddet i ledelsen si-
den 2015, som landsformand for SFU 
og siden som landsmødevalgt.

KOMPETENCER:
Velfærd og kamp mod ulighed har 
altid vagt min interesse. Foruden 
at være en del af arbejdet for at få 
gratis psykologhjælp på den politisk 
dagsorden, har jeg siddet i bestyrel-
sen for SIND Ungdom og brugt meget 
energi på psykiatrien. I dag fylder 
klima og grøn omstilling meget for 
mig i mit arbejde, og jeg er nok ind-
begrebet af en ”rød-grøn SF’er”.

 
JEG VIL BIDRAGE MED:
Jeg bidrager både med stor viden om 
vores parti og forskellighed blandt 
vores partiforeninger, hvor jeg i 
mange år har været folketingskandi-
dat i Syd- og Sønderjylland og været 
aktiv i mange forskellige dele af 
partiet. Derudover bidrager jeg med 
både strategiske og organisatoriske 
kompetencer til at udvikle vores 
parti. 

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Medlem af landsledelsen siden 
2018 som landsmødevalgt ledel-
sesmedlem – og fra 2015-2017 som 
repræsentant for SF Ungdom. - 
Folketingskandidat for SF i Syd- og 
Sønderjylland, 2018-2023 - Lands-
formand for SF Ungdom, 2015-2017

Partiforening: SF Tønder
Titel: Sociolog
Telefon: 23390043
Mail: nanna.bonde@gmail.com
Facebook: /nanna.bonde



Lorem ipsum

OM:
Jeg har en klar ideologisk linje om-
handlende lighed, ligestilling, klima 
og miljø, som jeg brænder for at 
bruge til at skabe politisk forandring 
og til at lede og udvikle vores parti. 
Derfor stiller jeg op til landsledel-
sen. Privat bor jeg med min kæreste 
Benjamin og vores søn Hassel, og til 
daglig arbejder jeg i Skattestyrelsen.

KOMPETENCER:
Gennem min tid i SF har jeg fået et 
indgående kendskab til, hvordan vi 
skaber resultater, og jeg har bl.a. 
været landsledelsesmedlem, sted-
fortræder i FT og deltaget i utallige 
valgkampe, debatter og partiarran-
gementer nationalt og lokalt. Jeg er 
optaget af styrke politikudviklingen 
og medlemsinddragelsen, og det vil 
jeg bidrage med i landsledelsen.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Jeg vil kæmpe for, at vi husker vores 
langsigtede vision for, hvordan vi 
får skabt et mere lige og retfærdigt 
samfund, samtidig med at vi kæm-
per for en bedre hverdag her og nu. 
Jeg er meget optaget af, at vi for-
bedrer den borgernære velfærd, og 
derfor er et vigtigt fokus for mig, at 
vi styrker kommunernes og regioner-
nes økonomi.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
1. suppleant til landsledelsen. Lands-
ledelsesmedlem sept. 2020-maj 
2021 og sept. 2021-landsmøde 2022. 
Folketingskandidat og 1. suppleant i 
Østjylland. Stedfortrædende folke-
tingsmedlem 10. marts-3. maj 2020. 
Landssekretær for SFU 2015-2017. 
Næstformand for SF Aarhus Vest 
2014-2015. Aktiv i SF siden 2011.

Partiforening: SF Aarhus
Titel: Fuldmægtig
Telefon: 26238154
Mail: annabraendemose@hotmail.
com
Facebook: /annabraendemose

ANNA  
BRÆNDEMOSE



Lorem ipsum

OM:
Jeg er gift og har børn og børne-
børn. Naturfreak og entusiastisk 
fuglekigger! Er formand for grøn 
mobilitet-udvalg og med i SFs kli-
ma-,  natur- og miljøudvalg, SFs 
Afrika-udvalg samt Teknik&Mil-
jø-netværk i København. Medlem af 
SF siden 1991 (og i 1972-75).

KOMPETENCER:
Siddet i Landsledelsen i 6 år, arbej-
det bredt med klima og miljø, f.eks. 
energi, transport, landbrug, kemika-
lier. Grønne job. Grønne investerin-
ger i pensionskasser - aktiv ift. min 
egen: P+, for ingeniører og DJØF’ere. 
Har lavet mange workshops i SF, 
grønne kurser for folketingskandida-
ter. Stor erfaring med EU-arbejde og 
med NGO-samarbejde i Europa

JEG VIL BIDRAGE MED:
Vil medvirke til videreudvikling af SFs 
politik, især på det grønne. Vi har 
udviklet os meget de seneste år. Har 
selv bidraget bl.a. med politikudvik-
ling på det grønne, Afrika-politik m.v. 
Vil arbejde for, at SF går i front med 
grønne skatter, som er afgørende 
for at påvirke adfærden hos forbru-
gere og virksomheder – f.eks. ift. 
70%-målet i 2030.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Var leder af Rådet for Grøn Omstil-
ling (tidl. Det Økologiske Råd) frem 
til 2018 – og fortsat frivillig her. 
Medlem af Det Miljøøkonomiske Råd 
(hos vismændene). Aktiv i Broen til 
Fremtiden (paraply for fagforbund 
og NGO’er). Ansat i Miljøstyrelsen 
1980-90.

Partiforening: SF Indre BY
Titel: Seniorkonsulent
Telefon: 28580698
Mail: christian@rgo.dk
Facebook: /christian.ege.9849

CHRISTIAN 
EGE



Lorem ipsum

OM:
Jeg har været lokalaktiv i SF siden 
2015 – 3 år som lokalformand. Jeg 
blev SF’er for at skabe forandring. Ud 
over at være et holdningsfællesskab 
så er SF for mig især et forandrings-
fællesskab, hvor vi kan gøre en rød-
grøn forskel. Jeg arbejder til hverdag 
som embedsmand med grøn omstil-
ling af elnettet, og har en brænden-
de passion for togpolitik.

KOMPETENCER:
For mig er det at være lokalt besty-
relsesmedlem en særlig vigtig kom-
petence, jeg kan bringe ind. Jeg har 
erfaringer fra 6 valgkampe (alt fra 
deltidsfrivillig til fuldtidsansat), og 
håber efter mange år i SF Ungdom, 
også at kunne gøre det nemmere at 
være ny og ung i SF. Politisk vil jeg 
bidrage med faglig indsigt fra mit 
arbejde med klima og energi.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Jeg oplever, at der stadig er poten-
tiale til at frigøre os lokalaktive med-
lemmers tid fra at sende mails, lave 
regnskaber og skrive referater. Vi skal 
sikre mere tid til at tale politik, føre 
valgkampe og være sammen med 
hinanden – alt det der skaber foran-
dring. Jeg håber at styrke broen ml. 
partiforeningerne og udbrede gode 
erfaringer på tværs.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Det er i det lokale som partifor-
eningsformand på Amager, jeg bru-
ger det meste af min tid som aktiv 
i SF. Jeg har herudover siddet i SF’s 
grønne trafikudvalg, og har siddet i 
SF Københavns bestyrelse både som 
repræsentant for SFU København og 
for SF Amager. Jeg har herudover 
været aktiv i SF Ungdom, blandt 
andet i SFU’s landsledelse fra 2016-
2021.

Partiforening: SF Amager
Titel: Lokalformand
Telefon: 23609653
Mail: askharslof@hotmail.com
Facebook: /askharslof

ASK 
JUNCKER 
HARSLØF



Lorem ipsum

NIELS 
HAXTHAUSEN

OM:
Jeg går op i at skabe en bedre 
velfærd – og i at få sat fart på den 
grønne omstilling. Klimanøl og blind 
tro på markedet provokerer mig. SF 
er kernen i den indsats. Det bruger 
jeg al min arbejdsenergi på, lokalt, 
kommunalt, regionalt, på landsplan 
og i de europæiske grønne. Jeg er 
gift, far til 2 og farfar til 6 børnebørn 
fra 0 til 11 år.

KOMPETENCER:
Projekt- og mødeledelse, analy-
ser – og strategisk arbejde – både 
i SF og i mit arbejde som ingeniør 
i det private. Jeg har bred teknisk 
og økonomisk indsigt – på et godt 
marxistisk fundament. Baggrund i 
studenterorganisationer, fagforening 
og skolebestyrelse. God til at tygge 
dokumenter – finde kompromiser og 
formuleringer.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Mit fokus vil være klima, natur, 
velfærd, økonomi og ulighed. Dialog 
inspirerer mig till nye ideer og vink-
ler. Jeg har øjet på bolden og klør på 
med energi – uanset om det er et 
møde, en valgkamp eller et politisk 
oplæg. Jeg vil støtte sammenhæn-
gen i partiet -gennem oplæg, kon-
takt med partiforeninger og regioner 
og støtte til udvalgene.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Kommunalbestyrelsen i Lyngby Taar-
bæk: ældre, social, bæredygtighed 
og økonomiudvalg. Folketingskan-
didat.Bestyrelsen SF region hoved-
staden, Projektleder for SF’s grønne 
program. Med i udenrigspolitisk 
udvalg 2019-21. Formand for Klima-, 
natur og miljudvalget og for udvalget 
for økonomisk politik. Delegeret til de 
europæiske grønnes kongresser.

Partiforening: SF Lyngby Taarbæk
Telefon: 53792725 
Mail: nielshaxthausen@gmail.com-
Facebook: /nielshaxt



Lorem ipsum

RASMUS 
HENRIKSEN

OM:
Jeg er 39 år og vokset op på Fyn, 
nu bosat i Hvidovre sammen med 
Sara og vores datter på 4 år. Jeg er 
uddannet elektriker og i dag er jeg 
afdelingsformand for elektrikernes 
fagforening i København. Jeg har de 
sidste 6 år været en del af Landsle-
delsen og jeg vil bl.a. arbejde for, at 
arbejderstemmerne også bliver en 
stor del af vores folkeparti.

KOMPETENCER:
Jeg har bred viden om det faglærte 
arbejdsmarked og uddannelsesom-
råde. Jeg arbejder til daglig med 
organisering, social dumping, flere 
unge til faglige uddannelser, grøn 
omstilling og klima. Det er vigtigt, at 
vi kommunikerer tydeligt og jeg har 
med en uddannelse som faglig me-
ningsdanner og på SF-kurser arbej-
det meget med netop dette.
 

JEG VIL BIDRAGE MED:
Jeg brænder for politikudvikling, 
især områderne; arbejdsmarked, 
uddannelse og grøn omstilling. 
Organisationen betyder meget for 
mig, og bruger derfor meget tid på 
landsledelses- og bestyrelsesarbej-
de, samt arbejde i udvalg både lokalt 
og nationalt.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Landsledelsesmedlem  
Næstformand SF’s faglige  
landsudvalg  
Suppleant til bestyrelsen i SF Hvid-
ovre Medlem af baggrundsgruppe til  
kommunalbestyrelsen i SF Hvidovre

Partiforening: SF Hvidovre
Titel: Afdelingsformand
Telefon: 20876512
Mail: rph.elc@gmail.com 
Facebook: /RasmusHenriksenSF



Lorem ipsum

OM:
Jeg er 37 år og fra København, hvor 
jeg bor med min familie. Jeg er 
uddannet cand.polit (økonom) og ar-
bejder som kontorchef i Skattemini-
steriets koncern. Jeg har arbejdet 8 
år i mediebranchen, heraf 2 år i Lon-
don. Jeg har altid stemt SF, men har 
været medlem i 5 år. Tiden i London 
tydeliggjorde for mig, hvor vigtigt 
det er, at uligheden ikke stiger.

KOMPETENCER:
Jeg har en stærk analytisk baggrund 
samt internationalt udsyn, da jeg 
har boet i UK, Japan og New Zealand. 
Jeg er skolet inden for økonomi, men 
har også erfaring med brandstrategi, 
marketing og ledelse. Statistikkerne 
understøtter vores mål, og vi skal 
bruge dem aktivt. Vi skal have gjort 
op med, at de 5% tjener mere end 
20% af den samlede indkomst.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Jeg er en lidt anderledes profil end 
den typiske SF’er, så jeg kan bidrage 
med et andet perspektiv. Jeg kan 
hjælpe med viden om/indsigt i mo-
deller for finansiering af velfærden 
samt hvordan vi skaber et retfærdigt 
skattesystem. Jeg vil gerne bidra-
ge til, at SF får en skarpere politisk 
profil, så vi fortsat er den vigtigste 
stemme på venstrefløjen.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Folketingskandidat i København 2022 
Bestyrelsesmedlem i SF Vanløse 
2020-nu

Partiforening: SF Vanløse
Titel: Kontorchef
Telefon: 53503282
Mail: cecilieholdt@hotmail.com

CECILIE 
HOLDT



Lorem ipsum

OM:
Jeg er 36 år, bor i Horsens med mine 
2 døtre. Jeg er folkeskolelærer og 
arbejder på den lokale folkeskole 
i udskolingen på tiende år. Jeg er 
socialist og har ikke meget tilovers 
for kapitalister, men går meget op i 
landets økonomi for at kunne prak-
tisere lighed. Min tid går med mine 
børn, en lille smule arbejde og ellers 
politik. Og jeg elsker det!

KOMPETENCER:
Jeg er bare mig: Opvokset i Thy, 
autentisk, ærlig, ligefrem, entusia-
stisk og går all in. Jeg går meget op i 
at beslutninger træffes på et oplyst 
grundlag, som man kan forholde sig 
til og lægge ideologi ned over, så bli-
ver realistisk og der kommer hand-
ling bag - også på den lange bane. 
Jeg er god til at samtale, reflektere 
og handle.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Jeg vil bidrage med et kommunalt 
synspunkt, for at sikre endnu bedre 
sammenhængskraft i SF. Det kom-
munale og jyske kan med fordel fylde 
mere i SF’s landsledelse, for at vi 
står så stærkt som muligt. Jeg vil 
bidrage med viden fra min hverdag 
i det kommunale, både som lærer, 
politiker og menneske. Og så vil jeg 
bidrage med min energi og give max 
gas.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Jeg har været formand for partifor-
eningen i Horsens 2 perioder, og blev 
til seneste kommunalvalgvalg valgt 
til byrådet for SF i Horsens. I byrådet 
sidder jeg i Økonomiudvalget, Sko-
le-Unge-Uddannelsesudgvalget og 
er formand for Sundheds- Forebyg-
gelses- og Psykiatriudvalget.

Partiforening: SF Horsens
Titel: Byrådsmedlem, formand SF 
Horsens, Folkeskolelærer
Telefon: 29401987
Mail: pernillesoebyholm@gmail.com
Facebook: /PernilleVSHolm

PERNILLE 
VINTHER 

SØBY 
HOLM



Lorem ipsum

ULLA  
HOLM

OM:
Født og opvokset i Aarhus, bosat 
på Samsø i 33 år. Som person er jeg 
åben, lyttende og skarp til at formu-
lere mig. Jeg har
oplevet at have en stor personlig 
gennemslagskraft.

KOMPETENCER:
20 års erfaring fra kommunalpolitik, 
pt viceborgmester samt formand for 
klimaudvalg, 14 år som partiformand, 
2 år som
regionsrådsmedlem, 2 år som med-
lem af landsledelsen.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Jeg arbejder aktivt imod Kattegat-
forbindelsen. Der skal sættes skub 
på den grønne omstilling, den kollek-
tive trafik skal opprioriteres, og an-
tallet af biler skal ned. Jeg vil gerne 
arbejde for en øget indsats i forhold 
til sårbare unge med og uden diag-
noser, det er en kæmpestort sam-
fundsproblem, at vi taber så mange 
unge mennesker på gulvet.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Formand for SF Samsø, medlem af 
landsledelsen i SF, medlem af kom-
munalbestyrelsen på Samsø, med-
lem af regionsrådet i
Region Midtjylland.

Partiforening: SF Samsø
Titel: Kommunalbestyrelsesmedlem 
Samsø, Regionsrådsmedlem  
Region Midtjylland
Telefon: 30273053
Mail: ullaholm.samsoe@gmail.com



Lorem ipsum

LAILA  
LAURIDSEN

OM:
Jeg er ideolog; klasseanalyse er 
afgørende når vi laver politik. Ak-
tivist; forandring kommer kun, når 
vi kæmper i fællesskab. Demokrat; 
tager uenighed internt. Socialist; 
økonomien skal gøres demokratisk og 
vores velfærd skal igen være stærk. 
Feminist; lige muligheder uanset 
køn, økonomi og etnicitet. Historiker 
og mor til Aksel og Vilfred.

KOMPETENCER:
Lang LL-erfaring; strategisk og poli-
tisk overblik. Erfaring med politikud-
vikling; bl.a. boligskat, familiepolitik 
og SFU’s seneste principprogram. 
Grundig og lyttende; prioriterer 
medlemsmøder og medlemsforum, 
medlemmernes pointer skal ind i LL’s 
debatter. Kampagneerfaring bl.a. fra 
kampen for gratis psykologhjælp og 
lokale lærepladsklausuler.

JEG VIL BIDRAGE MED:
At vi får taget de vigtige diskussi-
oner i god tid; både de strategiske 
om aftaler, de ideologiske og de på 
politikområder, hvor vi har brug for 
afklaring. At vi har fingeren på pul-
sen og finder socialistiske svar på de 
spørgsmål, der fylder i befolkningen. 
At vores træf og medlemsuddannel-
se fortsat udvikler sig, så flere kan 
og vil være med.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Landsledelsesmedlem (siden 2016).  
Tidligere folketingskandidat i Øst-
jylland (2013-18), partiforenings-
formand (2011-18), medlem af SF’s 
udvalg for økonomi og omfordeling, 
tovholder SF Aarhus’ erhvervs- og 
økonomigruppe, landsledelsesmed-
lem i SFU (2009-14) og medlem af 
diverse grupper, der har lavet med-
lemsuddannelse, kandidatuddannel-
se og træf.

Partiforening: SF Aarhus
Titel: Gymnasielærer, cand.mag. i 
historie og landsledelsesmedlem
Telefon: 23478912
Mail: lailalauridsen@hotmail.com 
Facebook: /lailalauridsen



Lorem ipsum

OM:
Jeg er så privilegeret at repræsente-
re østjyderne på Christiansborg, hvor 
jeg arbejder med hvordan vi skaber 
gode uddannelser, fri forskning og 
sikrer at grøn transport er tilgæn-
gelig for alle samfundsgrupper og i 
hele landet. Det fik jeg muligheden 
for i efteråret 2022 efter næsten et 
årti med et stort engagement i SF og 
SFU.

KOMPETENCER:
I mit arbejde er jeg altid grundig og 
lidt af en nørd – mine venner driller 
mig fx med hvor meget jeg ved om 
tog efter et år som transportordfø-
rer. Desuden er jeg god til hurtigt 
at sætte mig ind i en sag og træffe 
politiske beslutninger ud fra mit nør-
dede vidensgrundlag og ideologiske 
kompas.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Jeg har en meget bred politisk viden 
fra bl.a. et job som radiovært på et 
debatprogram. Samtidig sætter jeg 
en ære i at gå i dialog med dem det 
handler om, og blive klogere på deres 
perspektiv. Mit engagement har altid 
været drevet af de store uretfær-
digheder, og jeg håber på fremover 
at kunne bidrage til de strategiske 
beslutninger i landsledelsen

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Jeg er medlem af Folketinget, hvor 
jeg er ordfører for uddannelse, 
forskning og transport. Desuden 
sidder jeg i bestyrelsen i Mellem-
folkeligt Samvirke. Tidligere har jeg 
været landsforkvinde for SF Ungdom 
(2019-2021), partiforeningsformand 
i SF Aarhus Midt og Nord (2018-2019) 
og kommunalvalgskandidat for SF og 
SFU Aarhus (2017).

Partiforening: SF Aarhus
Titel: Folketingsmedlem for SF
Telefon: 61624962
Mail: sofie.lippert@ft.dk
Facebook: /SofieLippertSF

SOFIE 
LIPPERT



Lorem ipsum

OM:
Jeg hedder Jacob. Kommer fra Køge. 
Bor på en lille gård i Holbæk med min 
kone Christina og min søn Theodor 
og min hund og høns og heste og 
mere endnu. Jeg har været SF’er 
hele mit voksenliv.

KOMPETENCER:
Jeg er god til at finde på nye poli-
tiske ideer. Jeg synes det er selve 
ideen med politik og et parti som 
SF at vi hele tiden skal finde på nye 
ideer og kæmpe for en bedre verden 
omkring os. Jeg er god med ord men 
også god til at lytte.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Jeg har været væk fra landsledelsen 
i flere år, men jeg vil gerne vælges 
igen selvom jeg er lidt nervøs ved at 
stille op for tænk hvis jeg ikke læn-
gere kan blive valgt. Men jeg synes 
der mangler nogle der kan binde 
folketingsgruppe og organisationen 
endnu tættere sammen forud for de 
kommende valg. Jeg tror på dialog, 
ideer og kompromiser.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Jeg kan køre traktor nu og det kunne 
jeg ikke sidst jeg stillede op. Jeg ser 
lidt dårligere siden sidst men jeg 
lytter lidt bedre.

Partiforening: SF Køge
Titel: Folketingsmedlem og hobby-
frugtplantageavler
Telefon: 61624593
Mail: Jacob.mark@ft.dk

JACOB 
MARK



Lorem ipsum

OM:
Jeg er uddannet sygeplejerske og er 
næstformand for partiet. Jeg elsker 
mennesker, kaffe og solskin. Jeg er 
gift med Henrik og mor til Olivia og 
Sarah. Kampen for retfærdighed, en 
grøn fremtid, for at mindske ulighe-
den samt udvikling af den offentlige 
sektor er mit politiske benzin. Der 
er brug for et stærkt, tydeligt og 
troværdigt SF.

KOMPETENCER:
Jeg har erfaring fra landsledelsen 
siden 2014 og som næstformand. 
Jeg er analytisk tænkende og har 
viljen til at lytte og bygge bro mel-
lem mennesker og politiske niveauer 
samt mellem strategi og politik. Jeg 
ser det som min opgave at bringe 
medlemmernes erfaring og viden 
med ind i landsledelsen og partiets 
daglige ledelse.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Jeg har stor viden og erfaring fra 
sundhed- og ældreområdet og vil 
bruge den til at kæmpe for bedre 
rammer for den lokale velfærd. Jeg 
vil bruge min erfaring med at styrke 
partiets organisation og partifor-
eninger til at fortsætte det nødven-
dige arbejde. Ligesom jeg vil arbejde 
for at bringe partiets politiske ni-
veauer tættere på hinanden.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Jeg har siddet i Regionsrådet for 
Region Hovedstaden 2009-2017 og 
være medlem af bestyrelsen samme 
sted. Jeg har siddet i Landsledelsen 
siden 2014 og været næstformand 
siden 2017. Jeg har desuden deltaget 
i politikudviklingsforløb.

Partiforening: SF Assens
Titel: Sygeplejerske
Telefon: 28964030
Mail: lise.muller@ft.dk
Facebook: /LiseSF

LISE 
MÜLLER



Lorem ipsum

OM:
Jeg er en ægte boomer – født i 1952. 
Jeg er gift, har 4 børn og 9 børne-
børn.  Som barn af en enlig forsørger 
og Vajsenhuselev skylder jeg vel-
færdssamfundet min uddannelse. 
Jeg har været medlem af SF siden 
1988, var medlem af HB 1990-94 og 
af LL siden 2022. været udvalgsfor-
mand i 2 kommuner og er partifor-
eningsformand.  Jeg har også været 
TR og AMR.

KOMPETENCER:
Jeg har erfaring med flere politik-
områder både som SF’er og som TR/
AMR. Jeg har udarbejdet oplæg om f. 
eks. udligning, boligpolitik, forsvars- 
og sikkerhedspolitik m.m.  til brug i 
flere sammenhænge i SF. Jeg har en 
bred viden om samfundsforhold og 
gode analytiske og kommunikative 
færdigheder. Jeg blev i 2017 cand. 
mag. i historie og dansk fra RUC.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Jeg vil fastholde sammenhængen 
mellem ulighed og klimakrise. Jeg vil 
styrke velfærdssamfundet. Jeg vil 
bekæmpe miljøskadelig infrastruk-
tur. Jeg vil arbejde for yderområder, 
for styrkelse af SFs faglige politik og 
med ideologiudvikling. Klassekamp 
er en permanent tilstand i et kapita-
listisk samfund; derfor behøver vi et 
stærkt og bevidst fællesskab.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
SF: Formand for SF – Odsherred 
Medlem af Fagligt Landsudvalg 
Formand for udvalget for ideologisk 
udvikling Medlem af Landsledelsen  
Danmarks Lærerforening: Repræsen-
tant for pensionisterne i DLFs Kreds 
44 i Kredssamarbejdet Sjælland på 
tværs.

Partiforening: SF Odsherred 
Titel: Pensioneret lærer. Cand.mag. i 
historie og dansk
Telefon: 60636748
Mail: mmstevns@gmail.com
Facebook: Mogens Møller

MOGENS 
STIG 

MØLLER



Lorem ipsum

OM:
Mit navn er Valon Saciri, jeg er 32 
år gammel og bosat på Falster i 
Guldborgsund kommune. Jeg er 
af Makedonsk oprindelse, men har 
boet i Danmark hele mit liv. Bliver 
”forældreløs” som 6-årig og derfor 
opvokset i dansk plejefamilie og på 
opholdssteder. Som ung spillede jeg 
fodbold i NFC på u19 1 divisionsholdet 
og efterfølgende siddet som bilsæl-
ger

KOMPETENCER:
Jeg har arbejdet med salg og mar-
kedsføring i bilbranchen hvor jeg 
har solgt for blandt andet Kia Fiat og 
Alfa Romeo. Jeg har kursus bevis i 
motiverende ledelsesform fra Lands-
sammenslutningen af handelselever. 
Hvis jeg skulle beskrive mig selv som 
bestyrelsesmedlem vil det være som 
strategisk bestyrelsesmedlem, det 
er ikke et sprint men et maraton

JEG VIL BIDRAGE MED:
Min personlig opvækst gør at jeg har 
en ekspertviden omkring børne unge 
området set fra den unges perspek-
tiv som jeg kan bidrage med. Stor 
viden omkring uddannelsesområ-
det da jeg har repræsenteret knapt 
3000 elever i Celf´s hovedbestyrelse. 
Etnisk diversitet som er utrolig vigtig 
for alle bestyrelser, men særligt en 
partibestyrelse

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Tidligere medlem af Celf´s hovedbe-
styrelse. Tidligere medlem af Alter-
nativet bestyrelse Guldborgsund. 
Tidligere suppleant for Næstforman-
den i Alternativets hovedbestyrelse. 
Nuværende medlem af SF Guldborgs-
unds bestyrelse. Nuværende medlem 
SF Sjællands bestyrelse. Sekretær i 
SF Sjælland.

Partiforening: SF Guldborgsund
Titel: Bestyrelsesmedlem
Telefon: 53821030
Mail: Valiinka@hotmail.com
Facebook: Valon Ajeti Shaqiri

VALON 
SACIRI



Lorem ipsum

ANNA  
OVERLUND  
SØRENSEN

OM:
Efter et årti som vikar på danske 
folkebiblioteker er jeg landet på 
teknologisk institut og arbejder som 
konsulent og projektleder. Men livet 
kan ikke kun være excelark og bygge-
skader. Mit hjerte banker for at sikrer 
kulturlivet, de prekært ansatte i det 
offentlige og samfundets sammen-
hængskraft. Punkter jeg vil arbejde 
for som landsledelsesmedlem.

KOMPETENCER:
Klogere er noget vi bliver sammen, 
og jeg er sammen med SFerne, og 
andre frivillige, i de sidste to årtier 
blevet klogere på hvad der skaber 
et fedt partiliv, gode valgkampe 
og kandidater og de oplevelser der 
mobiliserer folk omkring en sag og 
et parti. Lederskab kommer i mange 
former og for mig er fællesskabet 
kernen i det.

JEG VIL BIDRAGE MED:
For mig er det vigtigt at vi husker 
kulturpolitikken i SF. At vi husker alle 
de politik områder, som danner ram-
men om menneskers liv og udvikling, 
som digitalisering og det arbejds-
marked der med tiden er blevet mere 
og mere utrygt. De områder vil jeg 
gerne bidrage til at løfte, sammen 
med mit organisatoriske engage-
ment.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Landsledelsesmedlem 2018-nu 
Formand for Frivilligcenter Amager 
2019-nu Borgerrepræsentationen; 
2019 og 2021 Storkredsformand SF 
Kbh; 2019-2021 Bestyrelsesmedlem 
i Solidaritet.dk; 2019-2021 Fagligt 
LandsUdvalg; 2017-19 Formand for 
SIND kbh; 2016 SF Region Hs besty-
relse; 2014-16  SF Amagers bestyrel-
se; 2012-18 Fanebærer SF Amager; 
2012-2019

Partiforening: SF Amager kbh
Titel: Projektleder og konsulent
Telefon: 21670349
Mail: frkoverskud@gmail.com
Facebook: /AnnaOverlund



OM:
Jeg har været aktiv i SF og SFU gen-
nem 17 år. Drømmer om en markant 
omfordeling af midler og magt, og at 
Danmark går forrest i kampen mod 
klima- og biodiversitetskrisen. Prag-
matisk. Idealistisk. Folkesocialistisk. 
Født i Odense, bosat i København.

KOMPETENCER:
Jeg elsker at læse og fordybe mig i 
store etiske og politiske spørgsmål. 
Jeg er idérig og har en bred politisk 
viden. Aktivist i hjertet og optaget 
af at inddrage og organisere folk i 
kampen for forandring. Jeg kan kom-
munikere, så folk forstår mig, og jeg 
ved, hvad der rører sig i de grønne 
bevægelser.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Erfaring fra mange år i landsledel-
sen og indsigt fra små 5 år på bor-
gen. Jeg vil bidrage til, at SF fortsat 
er bevægelsernes parti, og til de 
strategiske drøftelser af, hvordan vi 
bliver større, mere magtfulde og får 
SVM-regeringen til at klappe sam-
men. Vi skal ikke være bange for at 
skille os ud og udfordre det beståen-
de.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Medlem af Folketinget, hvor jeg 
er leder af SF’s grønne team og 
bl.a. ordfører for Miljø, landbrug og 
udlændinge. Tidligere: Landsledel-
sesmedlem i SF. Landsformand for 
SF Ungdom. Bestyrelsesmedlem i SF 
Odense. Bestyrelsesmedlem i udvik-
lingsorganisationen Oxfam IBIS. An-
sat i Studenterrådet v. Københavns 
Universitet og HK Hovedstaden.

Partiforening: SF Amager
Titel: Folketingsmedlem 
Telefon: 61625777
Mail: carl.valentin@ft.dk
Facebook: /carlValentinSF

CARL  
VALENTIN



DECENTRALT VALGTE  
LANDSLEDELSESMEDLEMMER

KAROLINE VIND, KØBENHAVN
MARIE-LOUISE JØRGENSEN, KØBENHAVNS OMEGN
JAN KJÆLDGAARD, NORDSJÆLLAND
RASMUS SPROTTE, BORNHOLM
MICHAEL GRAAKJÆR, SJÆLLAND
JESPER MAYERHOFER, FYN
LEIF STORGAARD PEDERSEN, SYDJYLLAND
ROSA LYKKE YDE, ØSTJYLLAND
BENTE REFSLUND, VESTJYLLAND
MELINA ANDERSEN, NORDJYLLAND

SUPPLEANTER
MADS BALSLEV, KØBENHAVN
NN, KØBENHAVNS OMEGN
JANNIK TONSBERG, NORDSJÆLLAND
MORTEN WARMING, BORNHOLM
VALON SACIRI, SJÆLLAND
HANS PETER LUND, FYN 
JOHN HYRUP JENSEN, SYDJYLLAND
ANDERS BØGE, VESTJYLLAND
ULLA HOLM, ØSTJYLLAND
BENJAMIN CHRISTENSEN, NORDJYLLAND



REVISOR

Der skal vælges to revisorer og 
der er opstillet to kandidater.



Lorem ipsum

OM:
Jeg er 63 år og har været medlem af 
SF siden 1977. Jeg har omkring 1980 
været kasserer for SFU i nogle år, og 
de seneste 30 år har jeg været aktiv 
i partiforeningerne hvor jeg har boet. 
Jeg har siddet i kommunalbestyrel-
sen i Brøndby siden 2006.

KOMPETENCER:
Jeg kender SFs organisation rigtig 
godt. Jeg er civilingeniør af uddan-
nelse, og har altid haft god sans for 
tal. I mange år har jeg arbejdet med 
edb, internet og kommunikation.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Som kritisk revisor vil jeg holde øje 
med at ledelsen forvalter partiets 
midler bedst muligt. Ser det ud til 
ikke at være tilfældet, er det min op-
gave som medlemmernes repræsen-
tant at råbe op. Det er jeg ikke bleg 
for selv om det kan være upopulært.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Jeg er kasserer i partiforening og 
storkreds og aktiv i bestyrelserne de 
to steder, samt formand for KPLU. 
Desuden repræsenterer jeg SF som 
medlem af kommunalbestyrelsen i 
Brøndby.

Partiforening: SF Brøndby
Titel: Medlem af kommunalbestyrel-
sen
Telefon: 60612284
Mail: vagnkh@gmail.com
Facebook: /StemVagn

VAGN 
KJÆR-HANSEN



OM:
39 årig familiefar fra Aarhus, der 
arbejder med salg og ledelse til 
dagligt. Jeg har været medlem af SF, 
min alder taget i betragtning, i en 
evighed og har de sidste mange år 
været mere til tal og økonomi, end 
debatter og flyeruddelinger.

KOMPETENCER:
Jeg har været ansvarlig for økonomi-
en i SF-Aarhus igennem de sidste ca. 
10 år og har været landsmødevalgt 
kritisk revisor siden landsmødet i 
2022.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Jeg har i mit erhvervsliv ansvar for 
store budgetter - i mit SF liv har 
jeg ansvaret for både økonomien i 
Aarhus og som revisor ansvar for at 
SFs nationale økonomi er i orden. 
Jeg vil biddrage med kritik, når det 
er nødvendigt men også tillid til at 
både ledelsen og andre, behandler 
økonomien efter bedste evne

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Landsmødevalgt kritisk revisor siden 
2022 - kasserer i SF Aarhus siden 
2016

Partiforening: SF Aarhus
Titel: Salgschef
Telefon: 50240417
Mail: andreas.h.seeberg@gmail.com
Facebook: /andreas.h.seeberg

ANDREAS  
SEEBERG



LIGEBEHANDLINGSNÆVNET

Der skal vælges tre medlemmer 
og to suppleanter. 

Ved opstillingsfristen var der 
opstillet tre kandidater  
(Anna Ockelman, Trine Bendix og 
Julia Hunt). 

Efter fristen er der modtaget én 
yderligere opstilling (Anna Kjær) 
Det er fortsat muligt at stille op 
som suppleant frem til 9/3 kl. 16.  



Lorem ipsum

OM:
Jeg er uddannet cand.mag i psyko-
logi- og kultur og sprøgmødestudier, 
coach, konfliktvejleder, projektleder 
og andet. Til hverdag er jeg adjunkt 
på Zealand Erhvervsakademi hvor 
jeg underviser i fag indenfor ledelse, 
samarbejde og organisation. Jeg er 
desuden en engageret medborger 
med mange frivillige kasketter. Mor, 
datter, søster, hustru.

KOMPETENCER:
Jeg har arbejdet med ligestilling og 
mangfoldighed på mange måder. 
Blandt andet i fagforeningen DM, 
hvor jeg sidder i hovedbestyrelsen 
for ”lige-listen”, som campingchef 
på Roskilde Festival hvor adfærd og 
ligebehandling fylder meget, samt 
i mit virke som underviser, hvor jeg 
forsøger at få nuancer om privilegier 
og ligebehandling ind når muligt

JEG VIL BIDRAGE MED:
Jeg vil gerne fortsætte arbejdet i 
nævnet og bidrage med perspektiver 
på hvordan det kommer ”helt almin-
delige SFere” til gavn, at vi arbejder 
målrettet og fokuseret med ligestil-
ling og ligebehandling.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
HB medlem i fagforeningen DM, 
bestyrelsesmedlem Richter, tidligere 
bestyrelsesmedlem MA-kasse, Ros-
kilde Festival Højskole, Medborgerne 
mm.

Partiforening: SF Roskilde
Telefon: 26194635
Mail: juliabjerrehunt@gmail.com

JULIA  
HUNT



Lorem ipsum

OM:
Jeg er 56 år og arbejder til daglig 
som souschef i en kommune, hvor 
jeg er leder for 14 medarbejdere. Jeg 
elsker mit arbejde, som handler om 
foreningsliv. Jeg bor sammen med 
min skønne 18-årige søn i et lille, 
gammelt rækkehus på Amager. Jeg 
har tidligere i mange år været aktiv 
i SF på alle niveauer, men har i dag 
ingen interne tillidsposter.

KOMPETENCER:
Jeg kender vores parti rigtig godt. 
Jeg kender kulturen, magtstruktu-
rerne og organisationen. Som leder 
med mange års erfaring er jeg vant 
til at tage svære snakke, til at mægle 
og til handle på en situation. Fra en 
lang karriere i den offentlige for-
valtning, er jeg vandt til at håndtere 
sager neutralt, ordentligt, fortroligt 
og loyalt.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Jeg vil gerne bidrage til at sager om 
diskriminering, forskelsbehandling 
og krænkelser kommer frem i ly-
set og bliver behandlet ordentligt, 
sagligt og respektfuldt overfor alle 
parter. Jeg kan bidrage med værdier 
som ordentlighed, empati og hand-
lekraft.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Erfaring fra tidligere tillidshverv i 
SF: næstformand, medlem af ho-
vedbestyrelse og forretningsudvalg, 
partiforeningsformand, medlem af 
EU-kampagnegruppe, erhvervs-
politisk udvalg, innovationspolitisk 
udvalg, ad hoc udvalg om bl.a. øko-
nomisk politik, udvikling af partior-
ganisationen, planlægning af som-
mertræf.

Partiforening: SF Tårnby-Dragør
Titel: Souschef
Telefon: 61600013
Mail: trinebendix@hotmail.com

TRINE BENDIX 
KNUDSEN



OM:
Mit navn er Anna, og til daglig bor jeg 
på Vesterbro i København. Jeg arbej-
der til dagligt som politisk konsulent 
hos DUF - Dansk Ungdoms Fællesråd, 
og holder derudover af en god poli-
tisk debat, stærk kaffe og at strikke!

KOMPETENCER:
Jeg har tidligere været forkvinde for 
SFU, hvor jeg har siddet med ansva-
ret for behandlingen af sager og her 
dermed en forståelse for, hvordan 
man skaber et trygt rum i processen 
for alle parter. Jeg har endvidere 
siddet i ligebehandlingsnævnet de 
seneste to år, og har derigennem 
fået yderligere kendskab og erfaring 
med arbejdet!

JEG VIL BIDRAGE MED:
Jeg vil trække på ovennævnte erfa-
ringer, og derudover gå til arbejdet 
med arbejdsomhed og fortrolighed 
- både hvis der kommer henven-
delser til nævnet, men også i det 
forbyggende og kendskabsskabende 
arbejde. Det er uhyre vigtigt, at SF 
er og bliver en organisation, hvor der 
er plads til alle og ingen skal opleve 
grænseoverskridende adfærd!

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Jeg har ingen tillidsposter i SF, men 
har tidligere været forkvinde for 
SF, og derudover siddet i både hhv. 
forretningsudvalget og landsledelsen 
i SF Ungdom.
Partiforening: SF Vesterbro
Titel: Politisk konsulent
Telefon: 25741267
Mail: ak@sfu.dk
Facebook: /profile.
php?id=100004152129630&locale=-
da_DK

ANNA 
KJÆR



Lorem ipsum

OM:
Mit navn er Anna, jeg er 24 år, og 
læser til dagligt historie og dansk 
på Københavns Universitet. Ud-
over studierne er jeg forkvinde i DM 
Studerende, og arbejder her med 
uddannelses- og ligestillingspolitik. 
Jeg har været aktiv i SF siden 2017, 
og jeg synes, vi har et fantastisk 
fællesskab, hvor vi er gode til at 
passe på hinanden.

KOMPETENCER:
Jeg har tidligere arbejdet som or-
ganisationskonsulent i SFU, hvor jeg 
har arbejdet med nogle lignende sa-
ger som dem, Ligebehandlingsnæv-
net arbejder med. Jeg har gennem 
mit arbejde hjulpet lokale parti-
foreninger med at håndtere svære 
sager. De erfaringer vil jeg også gøre 
brug af, hvis jeg bliver valgt til Lige-
behandlingsnævnet.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Jeg synes, det er vigtigt, at SF også 
i fremtiden er en organisation, hvor 
alle medlemmer trives og føler sig 
velkomne. Det tror jeg, jeg kan bidra-
ge med. Jeg vil være med til at gøre 
ligebehandlingsnævnet nærværen-
de, så medlemmerne ved, at der er 
nogen, de kan gå til, hvis de har brug 
for det.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Jeg har været aktiv i SF, siden jeg 
blev medlem. Jeg er aktiv i min 
partiforening, og har tidligere været 
folketingskandidat. Derudover har 
jeg været landsledelsesmedlem i SFU 
i seks år, og jeg sidder i dag i hoved-
bestyrelsen i DM. Jeg vil gerne være 
et aktivt medlem af Ligebehand-
lingsnævnet, fordi jeg synes, de gør 
et vigtigt stykke arbejde.

Partiforening: SF Amager
Titel: Studerende
Telefon: 60569632
Mail: a_ockelmann@hotmail.dk
Facebook: /anna.ockelmann

ANNA 
OCKELMANN



Der skal vælges tre medlemmer 
til lovnævnet og der er opstillet 
tre kandidater.

LOVNÆVN



Lorem ipsum

OM:
Medlem af bestyrelsen for SF Øster-
bro. Bor på Østerbro.

KOMPETENCER:
En kandidatgrad i jura fra Køben-
havns Universitet og 8 års erfaring 
fra Lovnævnet.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Jeg vil sørge for at rådgive ledelsen 
korrekt om partiets regler og love.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Tidl. formand for SF Østerbro, nu-
værende medlem af bestyrelsen for 
samme. Medlem af SF siden 1997.

Partiforening: SF Østerbro
Telefon: 29709741
Mail: tobiastrier@gmail.com

TOBIAS 
TRIER 

HOOGE 
HANSEN



Lorem ipsum

OM:
Jeg er 39 år gammel, far til 2, gift 
med Tilde og bor i hus i Kastrup. Jeg 
har været medlem af SF siden 2009.

KOMPETENCER:
Cand.jur, advokat, ekstern lektor 
Københavns Universitet, medlem 
af Rigsretten for SF. Bred erfaring 
indenfor foreningsret, som tidligere 
advokat på advokatkontor.  Nu om 
dage er jeg leder af HK-Danmarks 
arbejdsskadefunktion.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Tilsikre at SF fortsat er en forening 
der drives juridisk forsvarligt.

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Medlem af lovnævn siden 2016.
ævnet.

Partiforening: SF Tårnby 
Telefon: 20667216
Mail: leif.d.thomsen@gmail.com

LEIF 
HOVE-DONBÆK



Lorem ipsum

OM:
Medlem og formand for lovnævnet 
de sidste mange år.

KOMPETENCER:
Indgående kendskab til foreningsret 
og -praksis.

JEG VIL BIDRAGE MED:
Samme

TILLIDSHVERV/ERFARINGER: 
Diverse tillidshverv i SF. De sidste 
mange år primært ’blot’ Lovnævnet.

Partiforening: SF Amager  
( --> Helsingør)
Telefon: 28728748
Mail: jesper@laugesen.org
Facebook: /jesper.laugesen

JESPER 
LAUGESEN




